
"Tasdiq edirem"

Azerbaycan Respublikastnrn iqtisadiyyat

Nazirtiyi yanrnda Antiinhisar ve istehlak

naN D<ivlet Xidmetinin raisi

Mammed Abbasbayli

dIrrAS" 2022-ci il,t

iqtisadiyyat Nazirliyi yanrnda Antiinhisar va istehlak Bazartna Nezaret

Dcivlat Xidmetinin rahbar vezifali gexslarinin 2023-cii il tizra

voraNDA$LARTN QOBULU ORAFiKi
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Vazifesi Adr,atasrnrn adr ve soyadt B.E Q.A a c.A c. Telefon Ne

Reis
Memmed Aslan o!lu
Abbasbeyli

10:00
12.00

10:00
12:00

(012) 59e-76-00

Reis mUavini

Reis muavini

Elnur $emistan o$lu Ba!trov 14:00
18:00

09.00
13:00

14:00
18:00

(012) 5ee-76-00

ilqar ilham oglu Hesenov
14:00
18:00

09:00
13:00

14:00
18:00

(012) 599-76-00

Rais mUavini Cefer Zaur ollu Babayev
14.00
1B:00

09:00
13.00

14'.00
18:00

(012) 599-76-00

Fuad Yaqub oglu Yadigarov
14:00
18:00

09:00
13:00

14.00
18:00

09:00
13:00

14:00
18:00

(012) 5ee-76-62

14:00
1B:00

09:00
13:00

14.00
18:00

09:00
13:00

14:00
18:00

(012) 599-76-64

Antiinhisar nezareti gobesinin mudiri

Haqsrz reqabet ve reklam
qanunvericiliyine nezaret' gdbesinin
mudiri

$ahin Nesir oSlu Nagryev



_90!9!1
istehla

Tabii inhisarlara ddvlat nezareti
Xamis Ragad o!lu Seyranov

Yusif Qabil o$lu Tapdrqlr

Roman AQasen o$lu Qaragov

Ohmed Cavangir o$lu
Hesanov

Elmeddin OlihUseyn oglu
Quluyev

Kamran Qehed oglu Umudov

nin mudiri
14:00
18 00

14:00
18.00

14 00
18:00

14 00
1B:00

14.00
1B:00

14'00
18:00

14:00
18.00

k bazarrna nazaret gdbesinin
Nazaretin tegkili sektorunun bag
maslehatgisi - goba mudiri vezifesini
mU eti icra eden
istehlakgr hUquqlarrn rn mudafiesi
Qobesn in mudiri
Dovlet satrnalmalarrna nezaret

_sQ!eqn in mudiri
Standartlagdrrma, texniki tenzimleme
ve seftifikatlagdl rma gobasinin
mudirinin muavini - gobe mUdiri
vezifesini mU eti icra edan
Analitik tehlil, planlagdrrma ve
monitorin q gobesinin mtrdiri

HUquq g6basinin mudiri

IVlaliyya gdbesinin mudirinin mUavini-
goba mudiri vezifesini mtiveqqeti icra
edan

insan resurslarr gobesinin mUdiri

Vaqif Beyalr oQlu Atagov

Elgin HUseyn o$lu Xelilli

14.00
18:00

14 00
18:00

14.00
18:00

(012) 5ee-76-91

14.00
18:00

09:00
13:00

14.00
1B:00

09:00
13:00

14.00
18:00

(012) 599-76-67

14.00
18.00

14 00
18:00

14.00
18:00

14:00
18:00

14:00
18:00

(012) 5e9-76-68

14 00
18:00

14.00
18:00

14:00
18:00

14.00
18:00

14.00
1B:00

(012) ses-76-72

09:00
13:00

14.00
18:00

09:00
13:00

14.00
18:00

(012) 5e9-76-73
14:00
1B:00
14.00
1B:00

09 00
13:00

14:00
18:00

09:00
13:00

(012) 599-76-87

14:00
18:00

09 00
'13:00

14:00
18:00

09:00
13:00

14:00
18:00

(012) 5ee-76-77

Aytan Fazil qzr Huseynova 14 00
1B:00

09:00
13:00

14 0A
18:00

09:00
13:00

14.00
18 00

(012) 5ee-76-79

Senedlarle va vetendaglarrn
mUraciatleri ile iE g6basinin mUdiri

Kamran Oktay o$lu Bedelov
09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

(012) 599-76-66

Daxili nazaret ve audit g6besinin
mUdiri

Babek Abuzer o$lu Orucov
14.00
18:00

09:00
13.00

'14:00

18:00
09:00
13:00

14:00
18:00

(012) 59e-76-74

lctimaiyyetle alaqeler ve
maariflendirme sektorun un mUdiri

Girlnar [t/emmedovna
HUseyn

14.00
18 00

09:00
13:00

14:00
18:00

09:00
13:00

14:00
18:00

(012) 5ee-76-92

i nformasiya texnologiyalarr ve
elektron idareetme sektorunun bag
meslehetgisi-sektor mUd iri vezifesini
muveqqeti icra eden

Adil Nadir o$lu tVleherromov
14:00
18:00

09:00
13:00

14:00
18:00

09:00
13:00

14:04
1B:00

(012) 599-76-93

Beynelxalq elaqeler ve protokol
sektorunun mUdiri

Orxan Olekber o$lu
lVemmadov

14.00
18:00

09:00
13:00

14:00
18:00

09:00
13:00

14.00
18:00

(012) 5ee-76-85

Bakr geher g6besinin mUdiri
Rasim Xanehmed o$lu
Babayev

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

(012) 5ee-76-84

14:00
18:00



2 saylr regional bdlmesinin
(Sumqayrt, Xrrdalan, Xrzr. Siyezen)
m0diri
3 saylr regional b6lmasinin
(Quba, Qusar, Xagma4 $abran)
mUdiri
4 saylr regional b6lmesinin

SU axt Qobustan mudiri

Farahim Ohmed o$lu Quliyev

Kamran Hetemeli o$lu
Yolguyev

Vuqar lt4azahir o$lu Oskerov

I 09:00
13:00

09.00
13:00

09:00
13:00

09.00
13:00

09:00
13:00
09:00
13:00

09 00
13:00

09 00
13 00

09:00
13:00

09:00
'13:00

09 00
13:00

09:00
13:00

09 00
13:00

09 00
13:00

(018) 655-87-46

6 saylr regional b6lmesinin
(Bilasuvar, Celilabad, Masallr,
Yardrmlr, Lerik, Lankeran, Astara)
mUdiri

Nurlan Sabir o$lu Memmedov

7 saylr regional bolmasinin (azad lVlaqsed Zekara oglu
olunm erazila mUdiri Bab
10 saylr regional bolmesinin (O$uz,

Zahid HUmmet oglu $erifovQebele rllr mudiri
11 saylr regional bdlmesinin
(Mingegevir, Yevlax, Terter, Berda)
mUdiri

Ofqan Bayram oglu Oliyev

12 sayl regional bOlmesinin (Samux,
Gance, Goranboy, G6ygol, Naftalan, Tebriz lVlehdi o$lu Axundov

Sanadlarle va vetandaglarrn miiraciatleri

ile ig gribasinin mtidiri

kasen mUdiri
13 saylr regional bdlmesinin ($eki, 09.00

13 00Qax Za atala Balaken mUdiri
Tural Oyyub o$lu Xelilov

Qeyd: Vatandaglar mUracistlari ila alaqadar taxir3salrnmaz hallarda "Vatandaglafln qabulu qrafiki" ozre muoyyan olunmus saatlardan bagqa,
digar saatlarda da novbadankanar qabuledila bilarler.

(-
/3 Kamran Bedelov

09 00
13:00

(02332) 6-83-13

09:00
13:00

09:00
13:00

09.00
13.00

(02026) 5-01-74

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09.00
13:00

09:00
13:00

09:00
13.00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13 00

09:00
13:00

(02631) 5-56-58

09:00
'13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09:00
13:00

09 00
13:00

(02233) 7-78-94

09:00
13:00

09 00
13:00

09:00
13:00

09.00
13:00

09 00
13:00

09:00
13:00

(022) 255-95-25
(022) 265-03-20

(02424) 4 38 52

09 00
'13 00

09:00
13:00

Dafterxana ve arxiv sektorunun
meslehetqisi - mesul $exs

Aygen Yengibar qrzr
Zeynalzada

09:00
1B:00

09:00
18:00

09:00
18:00

09:00
18:00

09:00
18:00

(012) s99-76-00


